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Styrets årsmelding for Naturvernforbundet Steinkjer 2025 

Årsmøtet 2025 ble holdt 10. mars i Kulturkafeen i Hegdahl-gården. 

Disse valgene ble foretatt: 

Styret: 

Leder  

Marit Smith Sørhøy (gjenvalg) 1 år 

Styremedlemmer:  

Olav Olsen (gjenvalg) 2 år 

Stein Tessem (ikke på valg) 1 år til 

Rune Logstein (ikke på valg) 1 år til 

Ingunn Skatland (ikke på valg) 1 år til 

Vara: 

Ole Jakob Sørensen (ny) 2 år 

Arnhild Opdahl (ny) 1 år 

Varamedlemmene blir innkalt til alle styremøtene, likedan som styremedlemmene. 

Revisor:  

Dag Ystad (gjenvalg 1 år) 

Valgkomité: 

 Gunnar Mikalsen Kvifte (leder, 1 år til) 

Torgeir Havik (2 år til) 

Styret får fullmakt til å finne et medlem for 3 år 

Utsendinger til fylkesårsmøtet i Stjørdal 25. mars 

Olav Olsen 

Stein Tessem 

Marit Smith Sørhøy 

 

Det har vært holdt 8 styremøter: 

(2025): 10. april, 22. mai, 5. juni, 18. august, 13. oktober og 9. desember 
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(2026): 8. januar, 5. februar.  

Fordeling av styreverv i tillegg til leder:  

Styret konstituerte seg med Rune Logstein, nestleder, Olav Olsen, sekretær og Stein 
Tessem, kasserer  

 

Viktige saker for styret: 

Skogutstillingen 

Skogutstillinga eies av Naturvernforbundet Trøndelag, men er oppbevart i egnede lokaler 
på Steinkjer. Det foretas en del etterarbeid med vedlikehold, merking av hvilke deler som 
hører sammen, og info-skilting. Den ligger klar til utlån, deler av utstillinga ble brukt på 
skogdag på Egge Museum. 

Det er opprettet en egen forvaltningsgruppe for skogutstillingen med hovedansvar og 
eierskap lagt til Naturvernforbundet Trøndelag. Marit Smith Sørhøy representerer 
Naturvernforbundet Steinkjer i denne gruppa.  

Friluftslivets år 

Vi deltok med disse aktivitetene: 

Vandring i bynatur 28. august, for å se på insekter, i nærområdet rundt Hegdahl-gården 
med samling på kafeen etterpå. Åsmund Nordgulen orienterte om insektene vi så og 
blomstene de liker.  

Besøk på Trøndelag Våtmarksenter i Verdal 13. september. Svein Karlsen ga en 
interessant omvisning i senteret, der han med flere frivillige har opprettet en meget 
innholdsrik stasjon. Lokallaget i Inderøy var invitert med og deltok med noen av sine 
medlemmer. 
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Bynaturpark 

I forbindelse med at kommunen starter arbeidet med arealplan (KPA) for sentrum – og 
Eggeområdet, har vi spilt inn at arbeidet med Lade bynaturpark kan være en nyttig 
inspirasjon i arbeidet. https://bynaturpark.no/  

Vårt innspill er at det kan være interessant om administrasjonen, politikere og ulike 
relevante organisasjoner sammen kan se på muligheten for å få til elementer av dette på 
Steinkjer. Det handler i stor grad om å løfte det som allerede eksisterer og knytte dette 
sammen, både når det gjelder natur og kultur. 

Det har vært et forberedende møte med representanter for kommuneadministrasjonen. 
Neste steg er å arrangere et møte med presentasjon av arbeidet i Trondheim av ildsjeler 
og representanter fra Trondheim kommune,  

Medlemspleie: -Det blir sendt ut e-poster med opplysninger om ulike aktiviteter -
Sommerbrev til medlemmene (e-post) – Ny Facebook-konto kommer. 

Andre saker: - Vi deltok i åpningen av frøbibliotek på Steinkjer bibliotek. 

- Laget har anskaffet et beach-flagg 

- Vi leverte høringsuttalelse med skepsis til utfylling av Sjøkanten for enda mer 
utbygging. 

- Det er videreformidlet varsel til landbrukskontoret om mistanke om grov 
miljøkriminalitet. Det gjaldt varsel fra en anonym varsler om at det kunne ha vært 
foretatt ulovlig dumping av dyrekadavre, rivningsmateriale og maursyre. Det er 
etterforsket av politiet. 

- Arbeidet med klesbyttedag har stått i stampe, men i 2026 åpnes nye muligheter. 

- Det har gjennom året vært en viss kontakt med Steinkjer Kommuneskoger om 
skogforvaltning, og nå fremmes det som tema på årsmøtet.  

Laget har pr mars 2026 123 medlemmer inklusive miljøagenter. Det er i tillegg et aktivt 
lag av Miljøagenter i Steinkjer. 

https://bynaturpark.no/

